各高校：

为编制好质量强省建设有关规划纲要，近期，省质量强省

领导小组办公室印发《江西省质量强省领导小组办公室关于组

织开展质量强省建设相关课题研究的通知》（„2022‟3 号），征

集质量强省建设相关课题研究报告。为做好此项工作，现将有

关事项通知如下。

1.各高校应广泛动员教师围绕《质量强省建设相关课题研

究方向》（附件 1），深入开展课题研究工作，自行拟定研究课题,

于 2022 年 7 月 15 日 17:00 前统一将加盖学校公章的《相关课

题研究推荐表》（附件 2，PDF 版和 Word版）报送至指定邮箱。

2.各高校应扎实推动报送选题的教师积极开展相关课题研

究，于 8月 25 日 17:00前统一将研究报告报送至指定邮箱。研

究报告字数不少于 5000字，提出的质量措施须可复制、可借鉴、

可推广。

3.省质量强省领导小组办公室将对报送的研究报告成果进

 —— 2 ——

行评价筛选，并将规划纲要指导性强的研究成果纳入研究报告

汇编。

（联系人：省教育厅社政处潘丽，电话：0791-86765700；

江西科技师范大学陈路，电话： 13127513550，邮箱：

jxgxsk@126.com）

附件：1.质量强省建设相关课题研究方向

2.相关课题研究推荐表

                             江西省教育厅办公室

2022 年 7月 5 日

（此文件主动公开）

mailto:jxgxsk@126.com